令和○○年○○月○○日

武蔵村山市長 殿

（事業者）

住 所 ○○市○○ ○丁目○○番○

氏 名 ○○ ○○

電話番号 ○○○－○○○－○○○○

法人にあっては、事務所の所在地、名称

及び代表者の氏名並びに担当者の電話番

号及び氏名

景観影響行為完了報告書

令和○○年○○月○○日付の届出に係る景観影響行為を完了したので、下記のとおり報告

します。

記

景観影響行為の概要

景観影響行為をした場所 武蔵村山市○○○○丁目○○番〇

景観影響行為の完了日 令和○○年○○月○○日

緑 化の概要

緑 化 の 方 法 樹木による緑化

接道部緑化延長
○○ ｍ

緑化面積
○○ ㎡

垣 又 は 柵 の

概要
設置の有無

☑有(□垣 ☑柵)

□無
構 造

コンクリートブロック３段

及びアルミフェンス

備考 裏面又は別紙に完了したことが確認できる写真（カラー）を添付してください。

記入例

届出者は景観影響行為を

行った者になります。